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طارمی: فقط اروپا!

استقبال ساکت از فغانی و کمک هایش 
تیم داوری ایران که حضوری موفق در رقابت های  جام کنفدراسیون ها در روسیه داشت، صبح دیروز 
به کشورمان بازگشت. علیرضا فغانی و محمدرضا منصوری در فرودگاه بین المللی امام خمینی)ره( 
مورد اســتقبال رئیس ســازمان تیم های ملی قرار گرفتند و دقایقی درباره کم  و کیف مسابقات با 
محمدرضا ساکت گفت و گو کردند. ساکت حضور داوری ایران بر قله جهان را افتخاری بزرگ برای 
فوتبال ایران و آســیا دانست و با اشــاره به بازتاب مثبت قضاوت تیم داوری ایران در روسیه، ابراز 
امیدواری کرد که روند درخشان فعلی در آینده ادامه پیدا کند.  رضا سخندان، دیگر عضو تیم داوری 

ایران در رقابت های  جام کنفدراسیون ها به صورت مستقیم راهی مشهد مقدس شد.

رضاییان در تمرین تیم بلژیکی
بازیکن فصل قبل پرســپولیس  در تمرینات تیم استونده بلژیک شرکت کرد تا در آستانه 
حضور در این تیم قرار گیرد. رامین رضاییان که فصل گذشته در تیم پرسپولیس بازی کرد، 
در سال جام جهانی به دنبال حضور در یک تیم است.  او اکنون به عنوان بازیکن آزاد سرگرم 
مذاکره با چند تیم برای حضور در فصل آینده است. رامین رضاییان اخیرا در تمرینات تیم 
اســتونده بلژیک شرکت کرد و امیدوار است بتواند نظر مساعد سران این تیم برای حضور 
در فصل آینده را به دست بیاورد. گفته می شود غیر از این تیم استقلال تهران هم به دنبال 

جذب رضاییان است ولی هنوز صحبتی درباره این انتقال صورت نگرفته است.

شرط عجیب استقلال برای جبارف 
تیم فوتبال سپاهان به دنبال جذب سرور جبارف، هافبک ازبکستانی بوده و منتظر مشخص 
شــدن وضعیت او با استقلال است.  باشگاه استقلال بارها اعلام کرده جبارف با این باشگاه 
قرارداد یک سال و نیمه امضا کرده و باید امسال به استقلال برمی گشت اما این بازیکن پس 
از حضور قرضی در ســپاهان اعلام کرد قصد ندارد به استقلال بازگردد.  کادر فنی استقلال 
هم از مسئولان این باشگاه خواسته ترتیبی دهند که این بازیکن نتواند در ایران با هیچ تیمی 
قرارداد ببندد.  باشگاه استقلال هم در نامه ای به کمیته تعیین وضعیت بازیکنان درخواست 

کرد این بازیکن  با هیچ تیمی قرارداد امضا نکند.  

فریبا شنبه در اردوی استقلال 
مربی تیم فوتبال اســتقلال شــنبه به اردوی تیمش در ارمنستان 
اضافه خواهد شــد. بهتاش فریبا مربی و مدیرفنی تیم استقلال به 
همراه سایر اعضای این تیم راهی ارمنستان نشد. فریبا طی چند روز 
گذشته در تهران مشغول آزمایشات پزشکی و چک کردن سلامت 
خود است و تا مشخص شدن پاسخ آزمایش ها در تهران خواهد ماند. 

تست چربی بازیکنان تراکتورسازی 
شــاگردان یحیی گل محمدی ظهر دیروز با حضور در باشگاه تست 
چربی دادند تا کادر فنی شــرایط بدنی بازیکنــان را قبل از اردوی 
تهران موردبررسی قرار دهد. طبق برنامه بازیکنان تراکتورسازی در 
2 گروه از ســاعت 11 در محل باشگاه حاضر شدند و تست چربی 

دادند. 
بیرانوند غایب تمرین سرخ پوشان

تمرین دیروز سرخ پوشــان از ســاعت 10:05 دقیقه آغاز شد.  بعد 
از صحبت های برانکو ایوانکوویچ، گرم کردن نفرات توســط مارکو 
اســتیلینوویچ آغاز و پس از آن تمرینات بدنی انجام شــد. در این 
تمریــن علیرضا بیرانوند با هماهنگی قبلی با کادر فنی حضور پیدا 

نکرد. 
کفاشیان امیدوار به میزبانی جام جهانی!

کفاشیان، نایب رئیس فدراسیون فوتبال گفت: »برای کسب میزبانی 
جام جهانی 2020 فوتسال ناامید نیســتیم و برای این منظور ورود 

رئیس جمهور می تواند بسیار کمک کند.« 
پیکان اولین حریف جدی سپاهان 

تیم فوتبال سپاهان روز یک شنبه هفته آینده در دیداری دوستانه 
که در نقش جهان برگزار می شود، برابر شاگردان مجید جلالی قرار 
می گیرد.   طلایی پوشــان تاکنون 3  دیــدار تدارکاتی برابر امیدها و 

جوانان باشگاه و همین طور نساجی قائمشهر برگزار کرده اند. 
2  استقلالی امروز در ارمنستان

حســین حیدری و فردین نجفی صبح امروز با ســفر به ارمنستان 
به اردوی استقلال در شهر ایروان اضافه می شوند. کاروان استقلال 

2 روز پیش برای برگزاری اردوی آماده سازی عازم ارمنستان شد. 
تبریک شیخ سلمان به تیم داوری ایران

شیخ ســلمان، رئیس کنفدراســیون فوتبال آســیا در پیام هایی 
جداگانه به علیرضا فغانی، محمدرضا منصوری و رضا ســخندان 
داوران ایرانــی قضاوت کننده در رقابت های  جام کنفدراســیون ها 

201۷ تبریک گفت. 
فسخ ماهی با استقلال خوزستان

مصطفــی ماهــی، بازیکــن فصــل گذشــته تیــم فوتبــال 
استقلال خوزســتان قراردادش را با این باشگاه فسخ کرد.  ماهی 
که فصل گذشته با پیراهن استقلال خوزستان در لیگ برتر بازی 
کرد، بعد از مذاکراتی که با ویسی و مسئولان استقلال خوزستان 

داشت، در نهایت قراردادش را با این باشگاه فسخ کرد. 

رونمایی از پیشنهادهای وسوسه انگیز آسیایی آقای گل

در حالی که محمد ترکاشوند، مسئول 
باشگاه پرسپولیس 2  نقل وانتقالات 
روز پیــش و در روز پایان مهلــت به مهدی طارمی 
مهاجم   ملی پوش شان  از قطعی شدن حضور او در این 
تیم خبر داده بود، این بازیکن در تمرین صبح و عصر 
دیروز سرخ پوشان حاضر نشد تا شایعه جدایی اش قوت 
بگیرد.  طارمی اوایل هفته گذشته به همراه وکیلش 
در باشگاه پرسپولیس حاضر شد و جلسه طولانی با 
علی اکبر طاهری سرپرست باشگاه برای جلب رضایت 
او جهت انتقال به یــک تیم خارجی برگزار کرد که 
خروجی آن تاکید ســرخ ها بر پرداخت یک میلیون 
دلار توسط طارمی بابت صدور رضایت نامه بود یعنی 
4 میلیارد تومان! مبلغی گــزاف که نه خود طارمی 
شخصا از عهده پرداخت آن برمی آید و نه باشگاه های 
اروپایی خواهان این مهاجم   ملی پوش توان پرداختش 
را دارند.  حتی صحبت های وکیل طارمی با طاهری 
برای کاهش یا تقســیط این مبلغ هم کارساز نشد و 
پرسپولیسی ها برای آن که بعدها بابت تخفیف داده 
شده و تفاوت مبلغ واریزی به حساب باشگاه با آنچه 
که رســانه  ای شــده بود، مورد انتقاد و سوال وزارت 
ورزش قرار نگیرند از موضع شــان کوتاه نیامدند.  به 
نظر می رســید رویای لژیونر شدن طارمی حداقل تا 
نیم فصل محقق نخواهد شــد و او همراه پرسپولیس 
جهت برپایی اردو به اوکراین خواهد رفت اما مهاجم 

بوشهری پرسپولیس ظاهرا بدجور هوای بازی در اروپا 
و لیگ یونان به  سرش افتاده است! بر اساس شنیده ها 
طارمی به واسطه تشــویق و ترغیب یک   ملی پوش 
لژیونر بســیار راغب اســت در لیگ های اروپایی و 
ترجیحا یونان به فوتبالش ادامه دهد و گویا باشــگاه 
پانیونیوس تیم مسعود شجاعی و احسان حاج صفی به 
شدت خواهان جذب اوست، البته با مبلغی نه چندان 
قابل توجه.  با وجود پیشنهاد اندک 200هزار یورویی 
پانیونیوس یونان به طارمی، او به شرط عقد قرارداد 
یک ساله حاضر شــده به این تیم یونانی بله بگوید 

اما مشکل این جاســت که یونانی ها یا بهتر بگوییم 
اکثر تیم های اروپایی حاضر به عقد قراردادهای زیر  
2سال با بازیکنان نیســتند.   اصرار طارمی به حضور 
در لیــگ اروپایی باعث شــده او از پیشــنهادهای 
وسوســه انگیز تیم های شرق دور چشم پوشی کند و 
به پیشنهاد 5 میلیون یورویی ژاپنی ها و پیشنهاد 3  
میلیــون یورویی چینی ها نه بگوید.  البته طارمی در 
حوزه خلیج فارس هم مشتریان دست به نقد خوبی 
دارد و گویا باشــگاه لخویا و چند تیم دیگر قطری با 
پیشــنهادهای 2 تا 3 میلیون دلاری خواهان جذب 

این مهاجم   ملی پوش هســتند.   در اروپا هم قهرمان 
جــام حذفی هلند با مبلغی به مراتــب بهتر از تیم 
یونانی دنبال جذب طارمی است، با این حال مهاجم 
بوشــهری اصرار عجیبی به حضور در لیگ یونان آن 
هم با شــرایط دلخواه خودش دارد. شرایطی که نه 
تنها گره  ای از او باز نمی کند، بلکه پروسه انتقالش را 
هم پیچیده و حتی غیرممکن می سازد.   گفته می شود 
باشگاه یونانی با وجود پیشنهاد اندکش حتی حاضر 
نیســت پول  رضایت نامه طارمی را هم بپردازد و این 
بازیکــن خود به دنبال راه حلی اســت تا 4 میلیارد 
درخواستی پرسپولیس را پرداخت و به عنوان بازیکن 
آزاد راهی یونان شود و پای میز مذاکره با پانیونیوس 
بنشــیند.  به نظر می رسد طارمی بابت اتفاقات فصل 
گذشته با باشــگاه ریزه اسپور ترکیه که هنوز پرونده 
آن مفتوح اســت و وکلای پرسپولیس هر از گاهی 
برای حل مشکل و بسته شدن پرونده لایحه نوشته و 
به فیفا ارسال می کنند، عبرت نگرفته و دوباره همان 
راهی را در پیش گرفته که انتهایش بن بســت بود.   
تنها فرقش این است که فصل گذشته طارمی بازیکن 
آزاد بود اما اکنون او با پرســپولیس قــرارداد دارد و 
بی انضباطی و غیبت در تمرینات می تواند در صورت 
عدم جدایی اش از پرسپولیس برایش بهایی سنگین 
داشــته باشد؛ تاوانی به قیمت از دست دادن ترکیب 

فیکس سرخ ها و شاید تیم ملی!

مســعود معینی، عضو پیشین هیئت مدیره اســتقلال چندی پیش در رابطه با 
عملکرد مهدی رحمتی در اســتقلال و همچنین پولی که جدا از  قراردادش از 
اسپانسر باشگاه گرفت، صحبت هایی را مطرح کرده بود.    دروازه بان استقلال هم 
به دلیل اظهارات معینی از او به دادسرای فرهنگ و رسانه شکایت کرد.   معینی 
در خصوص مسائلی که در رابطه با امضا نشدن چک ها توسط او در سال گذشته 

اتفاق افتاد، این طور پاسخ داده بود: »آن چک ها برای مهدی رحمتی و خسرو حیدری بود که مستقیم با 
اسپانسر صحبت کرده و قصد داشتند جدا از قرارداد و بندهای آن 250 میلیون پول بگیرند.  من چک ها را 

امضا نکردم، اگر چه راه هایی پیدا شد تا این پول پرداخت شود.«

رحمتی از معینی شکایت کرد

سرمربی استقلال در جریان تمرین 2 روز پیش جلسه مهم و سرنوشت سازی 
را بــا 4 بازیکن با تجربه خود در رختکن برگزار کرد. مهم ترین اتفاق روز اول 
حضور استقلالی ها در ارمنستان، جلسه علیرضا منصوریان با 4 بازیکن اصلی 
و بزرگ این تیم در ایروان بود.  ســرمربی اســتقلال روز گذشته جلسه ای با 
مجتبی جباری، خســرو حیدری، مهدی رحمتی و پژمان منتظری برگزار  و 

با آن ها در مورد اهمیت فصل  پیش رو صحبت کرد. بدون تردید منصوریان در این جلسه در مورد اهمیت 
فصل  پیش رو با بازیکنان تیمش صحبت کرده  و از آن ها خواســته تمام تمرکز خود را روی فصل جدید 

بگذارند، چرا که این فصل برای آن ها در سرنوشت شان بسیار مهم است.

جلسه منصوریان با بزرگ ترهای استقلال

تصمیم جنجالی مدیرعامل استقلال 
در حالی که کادرفنی تیم ملی امید بابت همکاری نکردن باشگاه های لیگ 
برتری برای در اختیار گذاشتن بازیکنان جوان گلایه مند است و کار به 
دخالت مهدی تاج و اســماعیل حســن زاده رئیس فدراسیون فوتبال و 
کمیته انضباطی کشــیده، مدیرعامل باشگاه استقلال برای همکاری با 
تیم ملی امید چراغ سبز نشان داد و این مسئله به خاطر عدم همکاری 
پرسپولیسی ها و اتفاق تلخی که برای آبی ها به خاطر حضور نورافکن در 
تیم ملی جوانان و باخت 6 - یک به العین امارات رخ داد، حسابی باعث 
ناراحتی و نگرانی هواداران استقلال شده است.    رضا افتخاری  دیروز اعلام 
کرد: »باشگاه استقلال آمادگی دارد هر زمان که تیم ملی نیاز به بازیکنان 
دعوت شــده داشته باشد، آنان را در اختیار تیم ملی قرار دهد.«  درست 
مثــل زمانی که برای حضور نورافکن در تیم ملی جوانان پاســخ مثبت 
دادند و به زعم بســیاری غیبت او در بازی برگشــت استقلال و العین 
یکی از دلایل باخت سنگین آبی ها بود.  با این تصمیم افتخاری، علیرضا 
منصوریان که امید ابراهیمی و محسن کریمی را هم به خاطر مصدومیت 
در اختیار ندارد، با از دست دادن امید نورافکن و مهدی قائدی دستش 

برای داربی دوستانه سرخابی در آلمان بسته تر خواهد شد. 

قراردادیکمیلیاردیبدنسازآبیها
مربی ایرلندی استقلال گران تر از 

منصوریان!
میک  مک درموت مربی ســابق تیم ملی 2 روز پیش  قرارداد خود را 
رسما با استقلال امضا کرد. میک مک درموت مربی بدنساز و همچنین 
دســتیار ایرلندی منصوریان از 2 هفته پیــش در تمرینات این تیم 
شرکت کرد و تاثیر حضور وی در تمرینات و برنامه های آبی پوشان از 
همان روز اول مشــخص شد. به گزارش نامه نیوز، این مربی ایرلندی 
البته چندان هم ارزان برای استقلال آب نخورده و کسی که 2 سال 
اخیــر را در تیم های متمول امارات ســپری کــرده، از همه مربیان 
اســتقلال حتی منصوریان هم گران تر است.  ظاهرا این مربی بیش 
از یک میلیارد تومان با استقلال قرارداد امضا کرده و همین موضوع 
هم باعث شــده تا افتخاری از منصوریان بخواهد تعداد اعضای کادر  
فنی اش را کم کند.  البته این موضوع هنوز مورد موافقت ســرمربی 

استقلال قرار نگرفته ، اما ظاهرا مجبور به تمکین است. 

استقلال پرمهره، آزمایشگاه فنی 
منصوریان

استقلال تیم خوب و کاملی شده است؛  این یک جمله 2  وجهی 
است.  هم خوب است برای منصوریان و هم بد.  او دستش در این 
فصل حسابی باز است.  هم داخل زمین و هم روی نیمکت.  هر چه 
بخواهد دارد و حتی بیشــتر از آنچه خواسته و این یعنی پایانی 
برای بهانه گیری ها.  نه می تواند از نبودن بازیکن جوان بگوید، نه 
از کمبود با تجربه. همه نوع و همه رقمش را دارد.  وعده بســتن 
تیم بین المللی و وعده های این چنینی تاریخ مصرفش تمام شده 
اســت.  پس حالا منصوریان است و منصوریان.  اگر ببرد یا ببازد 
دیگر داستان فقط یک شخصیت دارد و او کسی نیست جز آقای 
ســرمربی.  برخلاف فصل گذشــته جای هیچ شریک تراشیدنی 
وجود ندارد.  این تیم خوب هم می تواند او را به رتبه بالا برســاند 
و هــم او را به زمین بزند.  حالا دیگر همه چیز به دانش و توانایی 
منصوریان بستگی دارد.  باید نشان بدهد چند مرده حلاج است و 
بس.  این تیم همه جوره او را به چالش می کشد.  هم برای انتخاب 
ترکیب.  هم برای کنترل حاشــیه ها و هم تیم نگه داشتن تیمش 
تا آخرین روز مسابقات.  این شمشــیر دو لبه آزمایشگاه توانایی 

فنی و مربی گری منصوریان است.

ثبت قرارداد حسینی و کمال 
 مدافــع و هافبک تیم فوتبال پرســپولیس با حضور 
در هیئت فوتبال اســتان تهران قرارداد خود را ثبت 
کردند. سیدجلال حسینی و کمال کامیابی نیا دیروز با 
حضور در هیئت فوتبال تهران قرارداد خود را با باشگاه 
پرسپولیس ثبت کردند. قرارداد حسینی با پرسپولیس 

2 ساله و قرارداد کامیابی نیا یک  ساله است. 

جانفزا و جعفری در فولاد
فرشاد جانفزا، مهاجم فصل گذشته استقلال خوزستان 
که به دلیل مصدومیت شانس زیادی برای بازی پیدا 
نکرد و همچنین فــرزاد جعفری مدافع این تیم که 
در لیست مازاد آبی ها قرار گرفتند، دیروز به باشگاه 
فولاد خوزستان رفتند و با این تیم قرارداد رسمی امضا 
کردند تا بار دیگر شاگرد سیروس پورموسوی شوند. 
این 2 بازیکن قراردادی 2 ســاله با فولاد خوزستان 

امضا کردند. 

 بشار غایب سرخ ها در اوکراین 
بشار رســن همچنان درگیر بازی های باشگاهی در 
لیگ عراق اســت.  همین موضوع ســبب شده  این 
بازیکن نتواند بــه اردوی پیش فصل پرســپولیس 
بپیوندد. توافقی که مســئولان پرســولیس در روز 
قرارداد با هافبک تیم ملی عراق داشــتند تا رســن 
پس از بازی های باشــگاهی خود در عراق بتواند به 
پرسپولیس بیاید.  بازی تیم نیروی هوایی که رسن در 
آن بازی می کند، طبق برنامه ســیزدهم جولای )24 
تیرماه( به اتمام می رسد.  بنابراین برانکو نمی تواند از 
این بازیکــن در اردوی اوکراین و همچنین دیدار با 

استقلال تهران در آلمان استفاده کند. 

دخسوس در گسترش می ماند
فرناندو دخسوس، دروازه بان برزیلی گسترش فولاد با 
وجود این که یک سال دیگر از قراردادش با این تیم 
باقی مانده اما هنوز وضعیتش برای سال بعد مشخص 
نیســت.  دخســوس که حضورش در تیم های دیگر 
ایرانی تا حدی منتفی شــده بود، احتمال داشت از 
گسترش فولاد هم جدا شــود اما در جلسه ای که با 
هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل این باشگاه داشت، ابراز 

علاقه کرد به کارش در تبریز ادامه دهد.

علی کریمی: دغدغه ام مسائل 
مالی بازیکنان است

علیکریمیچندروزی
تیم کهسرمربی است
کار و شده نفتتهران
تمرین بازیکن، جذب
تیمش آمادهسازی و
است.او کرده آغاز را
فارس با گو گفتو در
دربارهآخرینوضعیتتیمنفتصحبتکرده

است.
 مــن در این چنــد روز که از شــروع تمرینات 
گذشته، تصمیمم این بود که در زمان مناسبی در 
خدمت اصحاب رســانه باشم.  به خصوص عزیزانی 
که زحمت کشــیدند و برای پوشش تمرین ما به 
ورزشگاه آمدند اما متاسفانه برخی رسانه ها از قول 
من مصاحبه هایی نوشتند که هیچ کدام حرف من 
نیست و من به خاطر احترام به سایر رسانه ها همه 
این حرف ها را تکذیب می کنم چون من واقعا این 

صحبت ها را انجام ندادم. 
 ما چون زمان زیادی از دست داده ایم به صورت 
فشــرده کار خودمان را شروع و در این مدت چند 
بازیکن هم جــذب کردیم و همه با جدیت و نظم 

در تمرین حاضر می شوند. 
 مشــکلات مالی از قبل هم بــوده و مهم ترین 
دغدغه من همان مســائل مالــی بازیکنان فصل 
گذشــته و بازیکنان جدید ، کادر فنی، پزشــکی و 
تدارکات است.  باشگاه هم همه جوره قول داده که 
با ما همکاری کند.  ما چندین جلسه  در این رابطه 
داشــته ایم و ماحصل این شــد که بدون امضای 
قرارداد و به خاطر اعتمــادی که بین ما به وجود 
آمد،  کارمان را شروع کردیم.  چون دوست داشتم 
مربی گری را از تیمی شــروع کنم که فوتبالم را با 
آن آغاز کردم.  این همیشــه برای من نوستالژیک 

بود اما نمی خواهم به هر قیمتی باشم. 
 امیدوارم قول ها عملی شود که من هم شرمنده 
بازیکنــان و کادر فنی ام نشــوم.  تمــام کادر فنی 
از تیم های دیگر پیشــنهاد داشــتند.  مثلا همین 
علیرضا امامی فر تیم خونه به خونه را تمرین می داد 
اما با مساعدت مالک باشگاه این شرایط فراهم شد 
که ما کنار هم باشــیم.  کادر فنی من شــب و روز 
مشغول کار هستند بدون این که قراردادی داشته 
باشند و انتظارم این است که کارها طبق وعده ها 

پیش برود تا شرمنده باشگاه و بازیکنان نشوم. 
 چیزی که من می بینم ســعی و تلاش باشــگاه 
است برای فراهم کردن شرایط خوب تمرینی، اما 
تــا امروز که اتفاق خاصی نیفتــاده و ما همچنان 
امیــد داریم.  اگر قرار باشــد بچه ها بــا نارضایتی 
تمرین کنند و امکانات نباشد، شرایط سخت شده 
و آن وقــت باید تصمیم جدیــدی بگیرم که البته 
امیدوارم شرایطی پیش نیاید که مجبور به گرفتن 
تصمیم جدیدی باشم.  فقط این را بگویم تا روزی 

که هستم با تمام توانم کار می کنم.

پرســپولیس در شــانزدهمین دوره رقابت های  لیگ برتر همچون 
ســایر رقبای خــود گلزنی کرد.  تیمی که تنها یک گل بیشــتر از 
اســتقلال تهران زده، اما چند هفته زودتر قهرمان شــده اســت. 
 در واقع پرســپولیس با 46 گلی که در فصل گذشته به ثمر رساند، 
راه قهرمانــی را تمــام و کمال نرفت.  بلکه گل   هایــی که نخورد و 
کلین شــیت های    دروازه بانانش سبب شــد تا این تیم مقتدرانه به 
قهرمانی برســد و در بازی هــا ی لیگ قهرمانان آســیا نیز بین 8 
تیــم پایانی قرار گیرد.  در واقع برانکو خیلــی خوب دریافت کرده، 
مانــدن در ایــن راه تنها بــا تقویت خط دفاعــی می تواند صورت 
گیرد.  سرمربی پرســپولیس به همین خاطر سراغ خرید بازیکنانی 

نظیر شــجاع خلیل زاده و شــایان مصلح رفت تا خط دفاعی اش را 
با صلابت تر از قبــل کند.  تیمی که با مصدومیت و محرومیت های 
ســید جلال حسینی و محمد انصاری در چند بازی به بیراهه رفت. 
 ضعفی که آنالیزورهای پرســپولیس به ســرمربی تیمشان گوشزد 
کردند و دقیقا برانکو حرف به حرفشــان را گــوش کرد. او خیلی 
خوب می دانــد راه ماندن تیمش در رقابت های  فرسایشــی فصل 
آینده، اســتفاده از حداکثر ظرفیت تیمش اســت.  به همین خاطر 
می خواهد فاصلــه بین مردان اصلی و نیمکت نشــینان خود را به 
حداقل برســاند. برانکو مخالف رفتن بیرانوند بود،  چون می دانست 
فعلا نمی تواند ســنگربانی بهتر از او را به تیمــش بیاورد.   البته  به 

باشــگاه اعلام کرده بود اگر پول خوبی بر  ســد، مشکلی با رفتنش 
نخواهد داشــت و رادوشــوویچ را گلر اصلی می کند اما    دروازه بان 
دیگری هم می خواهد.  همین موضوع هم گویا ســبب شده بود تا 
پرسپولیســی  ها در برهه ای از زمان سراغ حامد لک بروند.  بیرانوند 
در پرسپولیس ماند تا خیال برانکو برای حفظ اقتدار دفاعی تیمش 
راحت شود. سرمربی پرســپولیس یکی از مهم ترین آیتم   هایی که 
در تمرینات پیش فصل خود دنبال می کند، دفاع مقتدرانه اســت. 
 سیســتم دفاعی که باید حواســش را برای گل نخوردن در ادامه 
بازی های لیگ قهرمانان آسیا جمع کند.  پرسپولیس راهش را ادامه 

می دهد؛  راه گل نخوردن و ادامه مسیر موفقیت.

برانکو و تکرار خاطر ه ها؛

دفاع خوب تضمین قهرمانی دوباره

با وجود آن که شایعات زیادی درباره انتقال بهنام برزای به سایپا شنیده می شد، علی دایی این بازیکن را 
نخواست.  گویا مبلغ بالایی که این بازیکن درخواست کرده بود باعث شد تا حضورش در تیم سایپا منتفی 
شود.  سرمربی سایپا پس از بررسی ها به این نتیجه رسید که نیازی به بهنام برزای ندارد.  او تصمیم دارد  
برای رهبری تیمش چند بازیکن با تجربه به خدمت بگیرد.  این طور که شنیده می شود آندرانیک تیموریان 
آخرین خرید سایپا خواهد بود.  با این شرایط بهنام برزای که کنار گذاشته شدنش از استقلال هم حرف و 
حدیث ها و حاشــیه های زیادی به دنبال داشــت و خیلی ها معتقد بودند این بازیکن توانایی ماندن در 

استقلال را داشت و پدیده بود، فعلا تیمی برای فصل آینده اش انتخاب نکرده است.

مسئولان باشگاه پرسپولیس به دروازه بان کروات تیم فوتبال این باشگاه پیشنهاد تمدید قرارداد داده اند.  
باشگاه پرسپولیس به بوژیدار رادوشوویچ در حضور مدیربرنامه های کرواتش پیشنهاد تمدید قرارداد برای 
2 فصل دیگر را داد.  این در حالی است که رادوشوویچ یک فصل دیگر با این باشگاه قرارداد دارد. حضور 
موفق رادوشــوویچ در پرسپولیس و بی حاشــیه بودن او باعث شده  مسئولان باشگاه پرسپولیس به این 
دروازه بان پیشنهاد تمدید قرارداد 2 ساله بدهند و به احتمال خیلی زیاد قرارداد جدید دروازه بان کروات 
به  زودی با سرخ پوشان امضا خواهد شد.   مدیربرنامه  های دروازه بان کروات پرسپولیس گفت: »رادوشوویچ 

از 2 باشگاه از کشورهای یونان و قبرس پیشنهادات خوبی داشت اما در پرسپولیس ماند.«

تیم رســانه ای اسپانسر مشــترک باشگاه های 
استقلال و پرسپولیس با طرح موضوع برگزاری 
داربی 2 تیم در اروپا، خبرســازی ســنگینی 
در خصوص ایــن اتفاق در رســانه  ها به وجود 
آوردنــد تا به این ترتیب در کنــار جذابیت های 
رســانه ای حاکــم بر ایــن دیدار ، بــه موضوع 
درآمدزایی هنگفت این اتفاق هم دســت یابند.  
هرچند مدیران 2 باشــگاه تاکنون از برگزاری 
این بازی اســتقبال  و به نوعی موافقت خود را 
با این مســئله عنوان کردند امــا از رفتارهای 
ستارگان 2 تیم کاملا پیداست که آن ها تمایلی 
به برگزاری این بازی ندارند.  زمزمه های پنهانی 
بازیکنان اســتقلال و پرسپولیس در جمع های 
خصوصی، حالا به تیتر یک رسانه های ورزشی 
تبدیل شده  تا مشخص شــود علی رغم تمایل 
شــدید اسپانسر مشــترک و مدیران 2 باشگاه 

ستاره  ها آمادگی انجام این بازی را ندارند. 
 بازندهبیچارهمیشود!

محســن مســلمان و چنــد نفــر از بازیکنان 
پرسپولیس با این اتفاق به شدت مشکل دارند، 
تــا حدی که محســن مســلمان در تازه ترین 
مصاحبه خود رســما از بی میلی بازیکنان تیم 
فوتبال پرســپولیس از انجام ایــن بازی پرده 
برداشــته و اعلام کرده چه نیازی به برگزاری 

ایــن بازی قبــل از فصل وجــود دارد.  اگر در 
ایــن بازی اتفاقی رخ دهد بی شــک تبعات آن 
دامن گیر تیم می شــود و در آســتانه مسابقات 
لیگ برتر با مشکلات جدی و  حاشیه ای رو به رو 
خواهیم شد. مسلمان معتقد است که هواداران 
بازیکنان تیم بازنده را حســابی زیر فشــار قرار 
خواهند داد  و این اتفــاق تیم بازنده را بیچاره 
خواهد کــرد چون داربی تحت هر شــرایطی 

داربی است.  
 رحمتیوجباریمخالفسرسختآبیها

در اردوگاه استقلال هم شرایط به همین منوال 
است، بازیکنان شــاخص استقلال نیز از حضور 
در این بــازی زودهنگام واهمــه دارند.   مهدی 
رحمتی و مجتبی جباری که این روزها به شدت 
به یکدیگر نزدیک شــدند با برگزاری این بازی 
مخالفند و قرار است در جریان اردوی ارمنستان 
با کادر فنی به ویــژه علیرضا منصوریان مذاکره 
جدی داشــته باشــند تا مانع از برگــزاری این 
بازی شوند.  دلایل استقلالی  ها هم شبیه دلایل 
بازیکنان تیم فوتبال پرســپولیس است اما نکته 
جالب توجه این جاســت که مهــدی رحمتی به 
یکی از بازیکنان گفته  اگر در این بازی شکست 
بخوریم، دوباره اتفاقات جنجالی به ســراغ من 
می آید که این به هیچ وجه به صلاح تیم نیست. 

پسر یکی از فوتبالیست های مشهور و سابق تیم ملی 
فوتبال که خود نیز سابقه بازی در تیم های مختلفی 
را دارد، بابــت خرید برنج وارداتی از دولت به صورت 
ترهینی حدود 25 میلیارد تومان از ســال 13۹3 به 
شــرکت بازرگانی دولتی باید پرداخت می کرد اما با 
توجه به خلف وعــده و نپرداختن آن، بالاخره دولت 
موفق شــد به گفته یــک مقام مســئول در وزارت 
جهاد کشــاورزی ویــلای 35 میلیــاردی او واقع در 
لواسان را مصادره کند. از سال گذشته پرونده بدهی 
25 میلیاردی پســر فوتبالیست مشهور و اسبق تیم 
ملی در رسانه ها مطرح شد که این چهره فوتبالی از 
دولت و وزارت جهاد کشاورزی در سال 13۹3 حدود 
25 میلیارد تومان برنج به صورت ترهینی و از طریق 
به رهن گذاشــتن ویلای خود در لواسان خریداری 
کرده و فروخته بــود اما همچنان پول دولت را بابت 
خرید و فروش این برنج ها پرداخت نکرده است. در پی 
انتشار این خبر مسئولان وزارت جهاد کشاورزی نیز 
در قالــب مصاحبه های متعــدد در این زمینه اعلام 
کردند کــه دولت مطالبه خود را به صورت قانونی از 
این فوتبالیست بازپس می گیرد و اگر این فوتبالیست 
تا تاریخ مشخص شده بدهی خود را نپردازد، ویلای 
او که به رهن گذاشته شــده، به نفع دولت مصادره 
خواهد شــد. علی قنبری، مدیرعامل وقت شــرکت 
بازرگانی دولتی  در این باره به ایسنا گفته بود در دولت 

گذشته برنج مانند دیگر محصولات کشاورزی به دلیل 
آن که واردات آن در اختیار وزارت جهاد کشــاورزی 
نبود، بدون توجه به نیاز و احتساب تولید داخلی وارد 
شد اما با توجه به وجود مازاد بیش از حد آن تصمیم 
گرفته شد که براساس قانون بودجه سال 13۹3 این 
محموله ها را با انتشار فراخوانی به صورت ترهینی به 
متقاضیان بفروشیم و براین اساس هر متقاضی ملکی 
را برای خرید این برنج ها به رهن گذاشت. به گفته وی، 
بر این اساس به اندازه ۷0 درصد ارزش واقعی ملک به 
رهن گذاشــته شده به آن ها برنج فروختیم و در این 
میان عده ای به وعده شان عمل کردند و عده ای دیگر 
علی رغم فروش محصول، هنوز بهای آن را به دولت 
پرداخت نکرده اند و علت آن را نداشتن نقدینگی برای 
تامین اعتبار آن اعلام کردند.  به همین دلیل ملک به 
رهن گذاشته پسر این فوتبالیست معروف را به همراه 
دیگر بدهکاران به اجرا گذاشــتیم و در حال مزایده و 
فروش آن برای تامین مطالبات دولت هستیم. اما پس 
از این مصاحبه نیــز اتفاقی نیفتاد و بدهکار فوتبالی 
بدهی اش را به دولت پرداخت نکرد که البته به گفته 
یک مقام مسئول در وزارت جهاد کشاورزی اخیرا و با 
حکم قضایی ویلای پسر این فوتبالیست مشهور واقع 
در لواسان به نفع دولت مصادره شد که بر اساس قانون 
فروش اموال دولتی به صورت ترهینی  ارزشی بیش از 

35 میلیارد تومان داشت.

ویلای فوتبالیست مشهور ایرانی مصادره شد!ستاره های سرخابی مخالف داربی اروپایی
 به خاطر بدهی 25 میلیاردی به دولت نگرانی از تبعات شکست در آلمان
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